Prot. n. 4722/U del 03.12.2019

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO TECNICO STATALE TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 25

“LUIGI TRAFELLI”
MECCANICA, MECCATRONICA, ENERGIA INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI —

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA - LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Ai membri del C.d'Istituto

Docenti

Crescenzo Stefano
Di Stasio Dario
Meringolo Carlo
Salvati Patrizia
Vernile Vittoria
Zecchinelli Giuseppe
Ziello Angelo
Zorzetti Gianni A.

ATA
Di Feliciantonio Pasquale
Pistolin Stefania

Genitori

Colaceci Barbara
Guadalupi Antenore
Nistico Tiziana
Angelino Giuseppe

STUDENTI
Carnevale Cristina
Barattoni Emanuele
D’Alfonso Mattia
Crisafio Lorenzo

Al sito web dell‘istituto www.itistrafelli.gov.it

Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO PERIL 10.12.2019 ORE 17:15

Si Comunica che in data 10 Dicembre 2019 alle ore 17,15 & convocato il Consiglio di Istituto per
discutere il seguente o.d.g.:

1.

2
3
4
5.
6.
7
8
9
1

Insediamento Consiglio d’Istituto
Approvazione verbale della seduta precedente
Elezione Giunta

Approvazione variazioni al Programma annuale
Bando assicurazione

Designazione membri componente studenti e genitori del Comitato di valutazione
Designazione membri Organo di garanzia
Definizione premi concorso carta intestata istituto
. Modalita di notifica delle convocazioni

0. Varie ed eventuali

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Alessandra Savarese
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93
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